ATA FINAL

Prefeitura Municipal de ltaituba
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA

Pregao Eletronico n® 016/2021-PE

As 10:01 do dia 05/04/2021, reuniu-se o Pregoeiro(a) Oficial deste drgéo e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados por Ato Legal, para em atendimento s
disposigdes contidas em Decreto realizar os procedimentos relativos ao presente Pregdo. cujo objeto é Aquisicdo de solugbes parenterais{soro) para atender a demanda do Fundo
Municipal de Saude de [taituba.

Inicialmente. o pregoeiro{a) abriu a sessdo publica em atendimento as dispasigdes contidas no edital, divulgando as propostas recebldas_ e abrindo a fase de lances.

Ag final do prazo previsto no edital, foram encerradas as ofertas de lances e dado prosseguimento aos demais tramites do processo, até sua fase de homologagao.

Datas Relevantes

Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnagso Final de Propostas Inicio da Sesséo
23/03/2021 0848 23/03/2021 10:00 30/03/2021 10.00 05/04/2021 10:00 05/04/2021 10:01

Itens Licitados

Cédigo Produto V. Referéncia Qtde Qtde Min. Unidade Situagio

0001 MANITOL 20% 7.02 12.000 0 FR Adjudicado
0oo2 SORO FISIOLOGICO 500ML PARRIGAGAO 361 60.000 0 FR Adjudicado
0003 SOLUGAC GLICOFISICLOGICA 500ML. 532 60.000 0 FR Adjudicado
0004 SORO FISIOLOGICO 0,8% 3.52 50.000 0 FR Adjudicado
0005 SORO FISIOLOGICO 0.9%. 3,78 50.000 0 FR Adjudicado
0006 SORO FISIOLOGICO 500ML 0,9% 429 500.000 0 FR Adjudicado
0007 SOROQ GLICOSADO 5%:500ML 4,61 300.000 ¢ FR Adjudicado
0008 SORO RINGER LACTADO 500ML 4,85 300.000 0 FR Adjudicado
0008 SORO FISIOLOGICO 1000 ML 8,30 80.000 ¢ FR Adjudicado

Documentos Anexados ao Processo

Data Documento

18/03/2021 EDITALO162021PE-ASSINADO pdf

18/03/2021 ANEXOI-TERMODEREFERENCIAD16-2021-PE-ASSINADO. pdf
18/03/2021 ANEXOI-MINUTADECONTRATO016-2021-PE-ASSINADQ. pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data Assunto Frase
05/04/2021 - 14.49 Negociagao aberta para o processa Vocé recebeu um nove pedido de negociagie na item 1 do processo 016/2021-PE.
016/2021-PE

Acesse o seu ambiente logado para verificar os delalhes
05/04/2021 - 14:48 Neggcna;ao aberta para o processo Vocé recebeu um novo pedido de negociagao nos itens 2.3,4,5.6 do processo 016/2021-PE.
ooz Acesse 0 seu ambiente logado para verificar 0s detalhes.
05/04/2021 - 14.48 Negociagé: aberta para o processo Voce recebeu um novo pedido de negociagao nos itens 7.9 do processo 016/2021-PE.
oreeozRe Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/04/2021 - 14°49 Nagomagéo aberta para o processo Voce recebeu um novo pedido de negociagdo na item 8 do processo 016/2021-PE.
oeon e Acesse 0 seu ambiente logado para venficar os delalhes.

06/04/2021 - 14:53 Agendamento da data limite da fase de A data limite para negociagdo foi definida pelo pregoeirc para 05/04/2021 as 17:00.
negociagio
05/04/2021 - 14.57 Mensagem para negociagao no Foi enviada uma nova mensagem para negociagdo no processc 016/2021-PE.

processo 016/2021-PE
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/04/2021 - 1506 Mensagem para negociagao no Foi enviada uma nova mensagem para negociago no processo 016/2021-PE.
precesso 016/2021-PE
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/04/2021 - 11:02 Documentes solicitadas para o Foram solicitadas diligéncias no item 1 do processo 016/2021-PE.
processo 016/2021-PE
Acesse o seu ambiente logada para verificar os detalhes.
08/04/2021 - 1102 Documentos salicitados para o Foram solicitadas diligéncias nos itens 2.3 4.5 6 do processo 016/2021-PE.
processo 016/2021-PE
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

A




09/04/2021 - 11:02 Documentos solicitados para o

processo 016/2021-PE

Foram solicitadas diligéncias nos itens 7.9 do processo 018/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/04/2021 - 11:02 Documentos solicitados para o

processo 016/2021-PE

Foram solicitadas diligéncias no item 8 do processo 018/2021-PE

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/04/2021 -10°12 Direito de Lance de Desempate da LC

12372006

A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0001 para o
fornecedor D M C MESSIAS EIRELI foi definida pelo pregoeiro para 23/04/2021 as 11:12,
encerrando as 11:17.00.

23/04/2021 - 15:36 Documentos sclicitados para ©

processo 016/2021-PE

Foram solicitadas diligéncias nos itens 1,2 do processo 016/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logada para verificar os detathes.

27/04/2021 - 15.38 Documentos solicitados para o

processo 016/2021-PE

Foram solicitadas diligéncias nos itens 3,4,5 da processa 016/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

27/04/2021 - 1657 Deocumentos solicitados para o

processo 016/2021-PE

Foram solicitadas diligéncias no item 0006 do processo 016/2021-PE.

Acesse o seu amtiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Cédigo Produto Fomecedor Modelo Marca/ Fabricante Melhor Quantidade Valor Total
Lance

0001 MANITOL 20% D M C MESSIAS EIREL! MANITOL 20% EQUIPLEX 5.08 12.000 60.720,00

0002 SORO FISIOLOGICO DM C MESSIAS EIRELI  SORO FISIOLOGICO EUROFARMA 3,45 60.000 207.000,00
500ML PARRIGACAO 500ML PARRIGAGAO

0003 SOLUGAC D.C.S. vasconcelos - Epp  FRC FRESENIUS 528 60.000 316.800 00
GLICOFISIOLOGICA
500ML.

Q004 SORO FISIOLOGICO D.C.S. vasconcelos-Epp  FRC FRESENIUS 2,90 50.000 145.000,00
0,9%

0005 SORO FISIOLOGICO D.C.S. vasconcelos - Epp FRC FRESENIUS 365 50.000 182.500,00
0,9%.

0006 SORO FISIOLOGICO PARAMED CLORETQ DE SODIO FRESENIUS KABI 4,10 500.000 2.050.000,00
500ML 0,8% DISTRIBUIDORA DE 9% BRASIL LTDA

MEDICAMENTOS LTDA

0007 SORO GLICOSADO DESAFIO FARMA FRASCO fressenius 3,28 300.000 984.000,00

5%500ML DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

0008 SORO RINGER DMC MESSIAS EIRELI  SORO RINGER JP 2,88 300.000 894.000,00
LACTADQC 500ML. LACTADO 500ML.

0009 SORO FISIOLOGICO DESAFIO FARMA FRASCO fressenius 4,58 80.000 366.400,00

1000 ML

DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

Declaragcées Obrigatérias

Thtulo

Declaragdo de Conhecimento do Edital

Dedlaracdo de Inexisténcia de impeditivos

Declaragdo de Nao-Emprego de Menores

Declaragdo de Veracidade

Declaragio

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitacéo e
que minha proposta esta em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatorio.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital. que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatono, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno. perigoso
ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habllitagao e que as declaragdes informadas s3o veridicas, conforme paragrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - MANITOL 20%

Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  01/04/2021 - FRESENIUS FRESENIUS 12.000 7.02 84.240,00 Nao

COMERCIO DE 46 08:59:43

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Cristalfarma Com. rep. 05.003.408/0001-  01/04/2021 - MANITOL 20% BEKER / BEKER 12 0600 7,02 84.240,00 Nao

imp. exp. ltda. 30 13:46:02

F Cardose & Cia Ltda 04.949.905/0001-  01/04/2021 - FRESENIUSK FRESENIUSK 12.000 550 66.000,00 Nac

63 13:51:00



ALTAMED 21.581.445/0001-  01/04/2021 - CXi48 FRESENIUS/ 12.000 6,06

DISTRIBUIDORA DE 82 15,0324 FRESENIUS KABI
MEDICAMENTOS
LTDA -ME
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  01/04/2021 - MANITOL 20% HALEX ISTAR 12,000 7.02 84.240,00 Nao
10 15:27:03 INDUSTRIA
FARMACEUTICA
SA
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  01/04/2021 - FRC FRESENIUS 12.000 6,95 83.400.00 Sim
Epp 05 17.02:50
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  02/04/2021 - FRASCO fressenius 12.000 7.02 B84.240,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:58:54
MEDICAMENTOS
EIRELI
PARAMED 16.647.278/0001-  02/04/2021 - MANITOL FRESENIUS KABI 12.000 7.02 84.240,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 23:30:15 FRESENIUS BRASIL LTDA
MEDICAMENTOS
LTDA
DM C MESSIAS 17.992.885/0001-  03/04/2021 - MANITOL 20% EQUIPLEX 12.000 7,02 84.240.00 Sim
EIRELI 81 16:40:34
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  04/04/2021 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 12.000 11,62 138.240,00 Sim
comercial de produtos 44 17:40:13

hospitalares e
suprimentos LTDA

R C Zagallo Marques &  £3.920.976/0001-  05/04/2021 - FRESENIUS FRESENIUS 12.000 5,88 71.760,00 Nao
Cia Lida 70 08:18:10

0002 - SORO FISIOLOGICO 500ML P/IRRIGACAQ

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  01/04/2021 - FRESENIUSK FRESENIUSK £0.000 3.60 216.000,00 Nao
83 13:51:32

D.C.8. vasconcelos - 01.009.452/0001-  01/04/2021 - FRC FRESENIUS 60.000 3.49 209.400,00 Sim
Epp 05 17:05:09
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  02/04/2021 - FRASCO FARMAX 60.000 3.60 216.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:58.07
MEDICAMENTOS
EIRELI
DM C MESSIAS 17.992.985/0001-  03/04/2021 - SORO EUROFARMA 60.000 3.60 216.000,00 Sim
EIRELI 81 16:41:45 FISIOLOGICO

500ML .

P/ARRIGACAQ
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  Q4/04/2021 - FARMAX FARMAX 60.000 3,99 239.40000 Sim
comercial de produtos 44 17:40:33
hospitalares e

suprimentos LTDA

0003 - SOLUCAQ GLICOFISIOLOGICA 500ML.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Vaior Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  01/04/2021 - JP JP 60.000 5,32 319.200.00 Nao
COMERCIO DE 48 09.00:27
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Cristalfarma Com. rep.  05.003.408/0001-  01/04/2021 - SOLUGAQ BEKER /BEKER  60.000 531 318.600,00 Nao
imp. exp. Itda. 30 13:48:02 GLICOFISIOLOGICA
500ML.

F Cardoso & Cia Ltda 04.948.905/0001-  01/04/2021 - FRESENIUSK FRESENIUSK 60.000 3.80 228.000,00 Nao

B3 13:52.00
ALTAMED 21.581.445/0001-  01/04/2021 - CXi30 FRESENIUS/ 60.000 3,97 238.200,00 Na&o
DISTRIBUIDORA DE 82 15:03:23 FRESENIUS KABI
MEDICAMENTOS
LTDA -ME
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  01/04/2021 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 60.000 532 318.200,00 Nzo

10 15:27.42 SOLUCAD | INDUSTRIA

GLICOFISIOLOGICAFARMACEUTICA
SA

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  01/04/2021 - FRC FRESENIUS 60.000 528 316.800,00 Sim
Epp 0§ 17:06:10
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  02/04/2021 - FRASCO fressenius 60.000 5,32 319.200.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 16:59:22
MEDICAMENTOS
EIRELI
PARAMED 16.647.278/0001-  02/04/2021 - CLORETO DE FRESENIUS KABI  60.000 5,32 318.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 23:33:00 SODIC 8% BRASIL LTDA
MEDICAMENTOS
LTDA
DM C MESSIAS 17.882,985/0001-  03/04/2021 - SOLUGAO EUROFARMA 60.000 532 319.200,00
EIRELI 81 16:43:23 GLICOFISIOLOGICA

500ML.




Mercantil barreto 15.031.173/0001-  04/04/2021 - EQUIPLEX EQUIPLEX 80.000 7.41
comercial de produtos 44 17:40:51

hospitalares e

suprimentos LTDA

R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  05/04/2021 - FRESENIUS FRESENIUS 60.000 410 246.,000,00 Nao
Cia Lida 70 08:18:44

0004 - SORO FISIOLOGICO 0,9%

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  01/04/2021 - FRESENIUS FRESENIUS 50.000 3,582 176.000,00 Nao
COMERCIO DE 48 09:01:43
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Cristalfarma Com. rep.  05.003.408/0001-  01/04/2021 - SORO BEKER /BEKER  50.000 3,51 175.500,00 Nao
imp. exp. ltda. 3 13:46:02 FISIOLOGICO
0.9%
F Cardoso & Cia Ltda 04.849.905/0001-  01/04/2021 - FRESENIUSK FRESENIUSK 50.000 3,00 150.000,00 Nao
63 13:52:33
ALTAMED 21,581.445/0001-  01/04/2021 - CX/70 EQUIPLEX/EQUIPLES0.000 296 148.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA BE 82 15:03:23
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  01/04/2021 - CLORETO DE HALEX ISTAR 50.000 352 176.000,00 Nao
10 15:28:05 SODIO INDUSTRIA
FARMACEUTICA
SA
D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  01/04/2021 - FRC FRESENIUS 50.000 3,49 174.500,00 Sim
Epp 05 17:06:41
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  02/04/2021 - FRASCO fressenius 50.000 3,62 181.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 155939
MEDICAMENTOS
EIRELI
PARAMED 16.847.278/0001-  02/04/2021 - CLORETO DE FRESENIUS KABI  50.000 3,52 176.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE g5 23:33:35 SODBIO 9% BRASIL LTDA
MEDICAMENTOS
LTDA
DM C MESSIAS 17.992.985/0001-  03/04/2021 - SORO ISOFARMA 50.000 3,52 176.000,00 Sim
EIRELI 81 16:44:10 FISIOLOGICO
0,9%
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  04/04/2021 - EQUIPLEX EQUIPLEX 50.000 471 235.500.00 Sim
comercial de produtos 44 17:41:06
hospitalares
suprimentos LTDA
R C Zagallo Margues & 83.928.976/0001-  05/04/2021 - FRESENIUS FRESENIUS 50.000 2,98 149.000,00 Nao
Cia Ltda 70 08:19:28
0005 - SORO FISIOLOGICO 0,9%.
Fomacedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  01/04/2021 - FRESENIUS FRESENIUS 50.000 3.77 188.500.00 Nao
COMERCIO DE 46 09.01:48
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Cristalfarma Com. rep. 05.003.408/0001-  01/04/2021 - SORO BEKER / BEKER 50.000 3,76 188.000,00 Nao
imp. exp. ida. 30 13.46.02 FISIOLOGICO
0,9%.
F Cardoso & Cia Lida 04.849.905/0001-  01/04/2021 - FRESENIUSK FRESENIUSK 50.000 3.50 175.000,00 Naec
63 13:52.58
ALTAMED 21.581.445/0001-  01/04/2021 - Cx148 FRESENIUS/ 50.000 3,27 163.500.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 15:03:23 FRESENIUS KABI
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  01/04/2021 - CLCRETO DE HALEX ISTAR 50.000 3,77 188.500,00 Nao
10 15:28:27 SODIO INDUSTRIA
FARMACEUTICA
SA
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  01/04/2021 - FRC FRESENIUS 50.000 3,65 182.500,00 Sim
Epp 05 17.07:21
DESAFIC FARMA 28.766.510/0001-  02/04/2021 - FRASCO fressenius 50.000 377 188.500.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:59:51
MEDICAMENTOS
EIRELI
PARAMED 16.647.278/0001-  02/04/2021 - CLORETO DE FRESENIUS KABI  50.000 3.77 188.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 85 233445 SODIC 9% BRASIL LTDA
MEDICAMENTOS
LTDA
DM C MESSIAS 17.992.985/0001-  03/04/2021 - SORO EUROFARMA 50.000 377 188.500.00
EIRELI 81 16:45.07 FISIOLOGICO
0.8%.



Mercantil barreto 156.031.173/0001-  04/04/2021 - EQUIPLEX EQUIPLEX 50,000 4,82
comercial de produtos 44 17:41:21
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques & 83.928.976/0001-  05/04/2021 - FRESENIUS FRESENIUS 50.000 3.15 157.500,00 Nao
Cia Lida 70 08:20:12
0006 - SORO FISIOLOGICQO 500ML 0,8%
Fornecedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
Cristalfarma Com. rep.  05.003.408/0001-  01/04/2021 - SORO BEKER/BEKER  500.000 427 2.135.000,00 Nao
imp. exp. Itda. 30 13:46:02 FISIOLOGICO
500ML 0,9%
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  01/04/2021 - FRESENIUSK FRESENIUSK 500.000 3,50 1.750.000,00 Nao
63 13:53:27
ALTAMED 21.681.445/0001-  01/04/2021 - CX/30 FRESENIUS/ 500.000 3.88 1.940.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 16:03:23 FRESENIUS KABI
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
POLYMEDH.EIRELI £3,848.345/0001-  01/04/2021 - CLORETO DE HALEX ISTAR 500.000 429 2.145.000,00 Nao
10 15:28:48 SODIO INDUSTRIA
FARMACEUTICA
SA
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  01/04/2021 - FRC FRESENIUS 500.000 4,15 2.075.000,00 Sim
Epp 05 17:07:42
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  02/04/2021 - FRASCO fressenius 500.000 429 2.145.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 16:00.01
MEDICAMENTOS
EIRELI
PARAMED 16.547.278/0001-  0Q2/04/2021 - CLORETO DE FRESENIUS KABI 500.000 428 2.145.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 85 23:35:110 SODIO 8% BRASIL LTDA
MEDICAMENTOS
LTDA
DM C MESSIAS 17.992.885/0001-  03/04/2021 - SORO SANOBIOL 500.000 429 2.145.000,00 Sim
EIRELI 16:46:26 FISIOLOGICO
500ML 0,8%
Mercantil barreto 16.031.173/0001-  04/04/2021 - EQUIPLEX EQUIPLEX 500.000 585 2.826.000.00 Sim
comercial de produtos 44 17:41:38
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques & 83.829.976/0001-  05/04/2021 - FRESENIUS FRESENIUS 500.000 3.65 1.825.000,00 Nao
Cia Ltda 70 08:20:58
0007 - SORO GLICOSADO 5%500ML
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  01/04/2021 - FRESENIUS FRESENIUS 300.000 451 1.353.000,00 Nao
COMERCIO DE 45 09:02'34 |
PRODUTOS |
HOSPITALARES LTDA
Cristalfarma Com. rep 05.003.408/0001-  01/04/2021 - SORO BEKER / BEKER 300.000 448 1.347.000,00 Nao
imp. exp. ltda. 30 13:46:02 GLICOSADO
5%500ML
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  01/04/2021 - FRESENIUSK FRESENIUSK 300.000 3,50 1.050.000,00 Néo
63 13:53:53
ALTAMED 21.581.445/0001-  01/04/2021 - CX/30 FRESENIUS/ 300.000 4,04 1.212.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 15:03:23 FRESENIUS KABI
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
POLYMEDH.EIREL! 63.B48.345/0001-  01/04/2021 - GLICOSE HALEX HALEX ISTAR 300.000 4,51 1.363.000,00 Nao
15:29:27 ISTAR INDUSTRIA
FARMACEUTICA
SA
D.C.8. vasconcelos - 01.008.452/0001-  01/04/2021 - FRC FRESENIUS 300.000 444 1.332.000,00 Sim
Epp 17:08:07
DESAFIO FARMA 2B.766.510/0001-  02/04/2021 - FRASCO fressenius 300.000 4,51 1.353.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 16:00:05
MEDICAMENTOS
EIRELI
PARAMED 16.647.278/0001-  02/04/2021 - GLICOSE 5% FRESENIUS KABI 300.000 4,51 1.353.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 23:37:22 BRASIL LTDA
MEDICAMENTOS
LTDA
O M C MESSIAS 17.992.985/0001-  03/04/2021 - SORO SANOBIOL 300.000 4,51 1.353.000,00 Sim
EIRELI 81 16:47:02 GLICOSADRO
5%800ML
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  04/04/2021 - EQUIPLEX EQUIPLEX 300.000 753 2.258.000,00
comercial de produtos 44 17:41:52

hospitalares e
suprimentos LTDA

iz




R C Zagallo Marques &  83,929,976/0001-  05/04/2021 - FRESENIUS FRESENIUS 300.000 3,80
Cia Ltda 70 08:21:28

0008 - SORO RINGER LACTADO 500ML.

Fornecador CNPJ/ICPF Data Modele Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  01/04/2021 - JP JP 300.000 495 1.485.000,00 Nao
COMERCIO DE 46 09:02.58
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Cristalfarma Com. rep.  05.003.408/0001-  01/04/2021 - SORO RINGER BEKER/BEKER  300.000 4,93 1.479.000,00 Nao
imp. exp. ltda, 30 13:46:01 LACTADO S0CML.
F Cardoso & Cia Ltda 04.849.905/0001-  01/04/2021 - FRESENIUSK FRESENIUSK 300.000 3.99 1.187.000,00 Nao

63 13:54:20
ALTAMED 21.581.445/0001-  01/04/2021 - CX130 FRESENIUS/ 300.000 385 1.155.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 15:03:24 FRESENIUS KABI
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  01/04/2021 - RINGER COM HALEX ISTAR 300.000 485 1.485.000,00 Nao

10 15:30:13 LACTATO INDUSTRIA

FARMACEUTICA
SA

0.C.8. vasconcelos - 01.009.452/0001-  01/04/2021 - FRC FRESENIUS 300.000 4,88 1.464.000,00 Sim
Epp 05 17:08:35
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  02/04/2021 - FRASCO fressenius 300.000 495 1.485.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 16:00:16
MEDICAMENTOS
EIRELI
PARAMED 16.847.278/0001-  02/04/2021 - RINGER FRESENIUS KABI 300.000 495 1.485.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 23:37:51 LACTATO BRASIL LTDA
MEDICAMENTOS
LTDA
DM C MESSIAS 17.992.985/0001-  03/04/2021 - SORO RINGER JP 300.000 4,95 1.485.000,00 Sim
EIRELI 81 16:47:36 LACTADC 500ML.
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  04/04/2021 - HALEX ISTAR HALEX ISTAR 300.000 6,99 2.097.000,00 Sim
comercial de produtos 44 17:42:07

hospitalares e
suprimentos LTDA

R C Zagallo Marques &  83.928.976/0001-  05/04/2021 - FRESENIUS FRESENIUS 300.000 3,90 1.170.000.00 Nao
Cia Ltda 7 08:22:20

0009 - SORO FISIOLOGICO 1000 ML

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  01/04/2021 - FRESENIUS FRESENIUS 80.000 8,30 664.000,00 Nao
COMERCIO DE 46 16:06:40
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Cristalfarma Com. rep. 05.003.408/0001-  Q1/04/2021 - SORO | BEKER / BEKER 80.000 8,29 683.200,00 Nao
imp. exp. ltda. 30 13:48.01 FISIOLOGICO
1000 ML

F Cardoso & Cia Ltda 04.649.905/0001-  01/04/2021 - FRESENIUSK FRESENIUSK 80.000 480 384.000,00 Nao

63 135442
ALTAMED 21.581.445/0001-  01/04/2021 - CX/16 FRESENIUS/ 80.000 .37 573.600,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 156:03:23 FRESENIUS KABI
MEDICAMENTOS
LTDA - ME